
ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИС ТРАЦИЯ  

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«28» августа 2024 г.                                                                             № 474-П          

  с. Нижняя Омка 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

Муниципального казенного учреждения «Спортивно- 

культурный комплекс имени В.Т.Ткача»,  

утвержденное Постановлением Администрации  

Нижнеомского муниципального района Омской области  

от 26 июля 2021 года № 325-П 

 

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской 

федерации, Постановлением Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 28.10.2008 года № 511-П «О введении отраслевых систем 

оплаты труда работников бюджетных учреждений Нижнеомского 

муниципального района Омской области», Администрация Нижнеомского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Спортивно – культурный комплекс имени В.Т.Ткача», 

утвержденное  Постановлением Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области от 26 июля 2021 года № 325-П 

следующие изменения: 

1.1. Приложение №6 к настоящему Положению изложить в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.  

     2. Обнародовать на стоящее постановление и разместить на официальном 

сайте Нижнеомского муниципального района Омской области на платформе 

«ГосВеб» - единой информационной платформе интернет – порталов органов 

государственной власти: https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Действия настоящего постановления распространяются на 

правоотношения возникшие с 1 августа 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Нижнеомского муниципального района Омской области по 

финансам, Председателя Комитета финансов и контроля Администрации 

Нижнеомского муниципального района Омской области Р.М.Лиханову. 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                                  А.М. Стадников 

 
 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение к постановлению  

Администрации Нижнеомского  

муниципального района Омской области 

от «28» августа 2024 г. № 474-П 

 

Приложение №6 

к Положению об оплате труда 

работников Муниципального 

казенного учреждения  

«Спортивно-культурный комплекс  

имени В.Т.Ткача» 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование должности Размер оклада (должностного 

оклада) (руб.) 
1 Директор 38864,45 

2 Руководитель по организации 

работы с детьми и молодежью 

31188,17 

3 Руководитель по организации и 

проведению мероприятий 

физкультурной и спортивной работы 

31188,17 

4 Главный бухгалтер 28069,37 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


